
Radošais projekts „SuperŠahiste – 2012”

1. Mērķis:

 Popularizēt šahu meiteņu vidū

 Pilnveidot jauno šahistu sportisko meistarību

2. Sacensību vadība:

 Sacensības organizē Latvijas Universitātes Sociālo Zinātņu fakultātes 
3.kursa studenti

3. Laiks un vieta:

 2012. gada 17.– 18. martā Rīgas Šaha skolā, Tallinas ielā 6

 17.martā dalībnieku reģistrācija no plkst.10.30, izloze un 1.kārta 
plkst.11.00

 18.martā 5.kārta plkst.11.00

 Noslēgums un apbalvošana īsi pēc kārtas beigām

4. Sacensību dalībnieki:

 Sacensībās var piedalīties meitenes līdz II sporta klasei

5. Pieteikšanās:

 Iepriekšējā pieteikšanās līdz 15.martam 

 Pieteikumus pieņem Rīgas Šaha skolā, Tallinas ielā 6, Rīga, LV – 
1001, fakss 67704226, e-pasts chess@latnet.lv 

 Pieteikumā jānorāda vārds, uzvārds, sporta klase, treners un pilsēta

6. Izcīņas kārtība:

 Pēc Šveices sistēmas 8 kārtās

 FIDE noteikumi

 Apdomas laiks 15 minūtes līdz partijas beigām katram dalībniekam + 3 
sekundes par katru gājienu

7. Vērtēšana:

 Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc uzlabotā Buholca 
koeficienta, pēc Buholca koeficienta, pēc PPK

8. Apbalvošana



 Sacensību balvu fonds tiks paziņots līdz 12. martam 

 Paredzētas balvas: 1.vieta – kauss, medaļa, diploms; 2.- 3.vietai medaļa 
un diploms; kā arī paredzētas pārtseiguma balvas uzvarētājiem.

9. Izdevumi:

 Dalības maksas nav


